
令和元年５月３１日 

 

関係各位 

 

美唄市卓球連盟       

会長 丹羽 幸夫    

 

令和元年度美唄市卓球連盟強化練習会のご案内 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当連盟の運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、全国ホカバや全道中体連などの大会に向けて、選手の技術力アップ

を図るため、下記の通り強化練習会を開催することといたしました。 

つきましては、時節柄大変お忙しいことと思いますが、ぜひご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時  令和元年７月１３日（土）～１５日（祝・月）９時～１６時     

令和元年７月２０日（土）～２１日（日）  ９時～１６時 

 

会  場  美唄市総合体育館 

      （〒072-0028 美唄市西５条南１丁目１－１ TEL６２－６５００） 

 

参加対象  美卓加盟者及び当連盟が認めた方 

 

参 加 料  選手１名/１日あたり   ５００円 

 

内  容  ７月１３日～１４日：サブアリーナ 

※強化練習会及び試合方式・・・会場の都合により先着 25 名程度 

 

７月１５日、２０日～２１日：アリーナ 

※強化練習会及び試合方式・・・グループ別リーグ戦など 

        

※内容は、参加人数によって変更する場合があります 

 

申込締切  ６月２３日（日）必着 

申込及び問い合わせ 

  メールにて申し込み願います。（メールが困難な場合はＦＡＸ可） 

  申込内容（チーム名及び責任者、選手名、学年、性別、参加日） 

  ※申込書様式は、美唄市卓球連盟ホームページにて掲載しています。 

 【宛先】美唄市卓球連盟事務局 猪谷憲恭  

ＦＡＸ：0126-68-8570 

メール：bsj_ttc＠yahoo.co.jp  


